

DiscoWorld ApS

Møllehaven 9, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 28 97 65 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Christian Høegh Fredgart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DiscoWorld ApS Møllehaven 9 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 28 97 65 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Høegh Fredgart
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Fredgart Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er postordre- og butikssalg af elektronisk og isenkram.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 238 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.964.928	1.995.254
2 Personaleomkostninger	-1.533.651	-1.566.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.660	-161.338
Driftsresultat	265.617	267.078
3 Andre finansielle indtægter	4.819	5.463
Øvrige finansielle omkostninger	-182.797	-254.783
Resultat før skat	87.639	17.758
Skat af årets resultat	-22.432	-6.466
Årets resultat	65.207	11.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.207	11.292
Disponeret i alt	65.207	11.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	132.344	198.512
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>132.344</u>	<u>198.512</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.610	260.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.610</u>	<u>260.102</u>
6 Andre tilgodehavender	32.446	32.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.446</u>	<u>32.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.400</u>	<u>490.885</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.178.946	2.830.586
Varebeholdninger i alt	<u>3.178.946</u>	<u>2.830.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.013	367.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.714	79.306
Tilgodehavender i alt	<u>469.727</u>	<u>447.010</u>
Likvide beholdninger	1.056.636	158.803
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.705.309</u>	<u>3.436.399</u>
Aktiver i alt	<u>5.030.709</u>	<u>3.927.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	103.228	154.839
Overført resultat	372.160	255.342
Egenkapital i alt	600.388	535.181
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.462	40.458
Hensatte forpligtelser i alt	24.462	40.458
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	35.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.499
Gæld til pengeinstitutter	41.436	58.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.204	148.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.649.494	1.611.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.545	157.552
Selskabsskat	38.428	0
Anden gæld	2.483.752	1.340.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.405.859	3.316.146
Gældsforpligtelser i alt	4.405.859	3.351.645
Passiver i alt	5.030.709	3.927.284

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	237.934	0
	<u>237.934</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	237.934	0
Resultat af særlige poster netto	<u>237.934</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.480.930	1.506.329
Pensioner	22.239	22.132
Andre omkostninger til social sikring	30.482	38.377
	<u>1.533.651</u>	<u>1.566.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	4.819	5.463
	<u>4.819</u>	<u>5.463</u>

Noter

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2020	330.850	330.850
Kostpris 31. december 2020	330.850	330.850
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-132.338	-66.170
Årets afskrivninger	-66.168	-66.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-198.506	-132.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	132.344	198.512

Færdiggjort udviklingsprojekt består af hjemmeside til salg af karaoke udstyr. Hjemmesiden benyttes kommerciel.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.035.839	959.774
Tilgang i årets løb	0	76.066
Kostpris 31. december 2020	1.035.839	1.035.840
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-775.737	-680.568
Årets afskrivninger	-99.492	-95.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-875.229	-775.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	160.610	260.102

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020	32.271	32.271
Tilgang i årets løb	175	0
Kostpris 31. december 2020	32.446	32.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.446	32.271

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 41 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenestydelse, driftsmidler og driftsinventar, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer 3.652 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fredgart Invest Holding ApS, CVR-nr. 30 52 66 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.